ЧЁВАШ РЕСПУБЛИКИН

+,Н, ШУПАШКАР

ХУЛА ДЕПУТАЧ,СЕН

ПУХЁВ,
йышёну

[image: image1.wmf]

	НОВОЧЕБОКСАРСКОЕ

ГОРОДСКОЕ
СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ

ЧУВАШСКОЙ РЕСПУБЛИКИ
РЕШЕНИЕ

26 января 2012 года № С 24-1

О внесении изменений в решение Новочебоксарского городского Собрания депутатов Чувашской Республики от 30.06.2006  № С 13-2 «О вопросах налогового регулирования в городе Новочебоксарске Чувашской Республики»

В соответствии со статьей 26 Устава города Новочебоксарска Чувашской Республики, Новочебоксарское городское Собрание депутатов Чувашской Республики р е ш и л о:

1. Внести в решение Новочебоксарского городского Собрания депутатов Чувашской Республики от 30 июня  2006 года № С 13-2 «О вопросах налогового регулирования в городе Новочебоксарске» следующие изменения:

В пункте 2 статьи 22 слова «учреждения образования, здравоохранения, социального обслуживания, культуры, физической культуры и спорта, туризма» заменить словами «казенные учреждения».

Добавить пункт 5 статьи 22 «автономные и бюджетные учреждения, финансовое обеспечение деятельности которых осуществляется в виде субсидий из бюджета города Новочебоксарска».
2. Настоящее решение вступает в силу с момента официального опубликования и распространяется на правоотношения, возникшие с 1 января 2012 года.
	Глава города Новочебоксарска
Чувашской Республики
	О.А.Матвеев

_1200914615.doc
[image: image1.png]